چهارشنبه ۹ خرداد ۱۴۰۳

۲۰ ذی القعدة ۱۴۴۵ هجری قمری

29 May 2024

سال ششم / شماره ۲۱۹

۸ صفحه / قیمت ۲۰۰۰ تومان

Omidsehpress@gmail.com

هفته نامه
اقتصادی
اجتماعی

امیدسال
هرمزگان

دما برای تمامی گروه‌های سنی خطرناک؟

# شهروندان مشاورها را جدی بگیرید

• صفحه ۳

روند مذاکرات غیرمستقیم ایران و آمریکا در عمان، بررسی شد

# مذاکره برای آینده منطقه